
PACHET PRODUSE ALIMENTARE BOZ

I.D.: 75960547

Data publicarii	29.11.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.193,95 RON - 9.193,95 RON

Descriere: Nr Denumire produse UM Cantitate Pret Unitar Valoare crt sau servicii 1 BOMBOANE JELEU 1KG MATEO Buc 8.00 18.16500 145.32000 2 BOMBOANE MOS CRACIUN 1KG MATEO Buc 8.00 18.16500 145.32000 3 BUSEURI CU GEM DE FRUCTE SI GLAZURA 1KG DR.FURSEC Buc 16.00 13.39438 214.31000 4 FASOLE ALBA 800G FOODEX (12) Buc 120.00 5.32108 638.53000 5 MOZZARELA MEDITERANEAN Kg 13.60 29.82000 405.55200 6 PRAJITURA ARMONIE MI-MI 1.6KG/CT BUCURIA Buc 10.00 32.11000 321.10000 7 RULOURI CU GEM FRUCTE 1KG/CT DR.FURSEC Buc 4.00 12.84500 51.38000 8 SUC FANTA PORTO 0.5L (12/BAX) Buc 300.00 3.01833 905.49990 9 ULEI FLOAREA SOARELUI RUMEN 1L (6) Bax6 117.00 49.43120 5,783.45003 10 ZAHAR MARGARITAR 1KG (10/BAX) Buc 100.00 5.83490 583.49000
